小型固定カメラ式
バーコードスキャナ
BLADEシリーズ
カメラ式センサでレーザスキャナと
同等の読取性能を発揮
■仕様
■特長 カメラ式センサでレーザスキャナと同等の読取性能
・1,920X128の新型センサを搭載で 2次元的な読取を実現

中距離 +可変焦点 ,フロント ,EtherNet/IP(3コネクタ ),
取付金具付属BLADE100 1201 標準分解能 +近距離 ,サイド ,EtherNet/IP(3コネクタ )
■ご注文例
BLADE100シリーズ
シリアルのみ (RS232+
ID-NETTM)
本体 (BLADE100 X1XX)+別売取付金具 (93ACC0439)+別売 CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)+別売端子台接続ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)
Ethernet+シリアル
本体 (BLADE100 X1XX)+別売取付金具 (93ACC0439)+別売 CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)+別売端子台接続ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)+
別売 Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX)
EtherNet/IP 本体 (BLADE100 X2XX)+別売取付金具 (93ACC0439)+別売 EtherNet/IP用電源ケーブル (CS-A1-02-X-XX)+別売 Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX)
BLADE100 BLADE200
BLADE100/200共通アクセサリー
型式 (別売 ) 仕様 型式 (別売 ) 仕様
93A050058 (CAB-DS01-S)BLADE100/200 - CBX100接続ケーブル1m 93A051347 (CAB-ETH-M03-JP)BLADE100/200 - Ethernet(RJ45)ケーブル 3m
93A050059 (CAB-DS03-S)BLADE100/200 - CBX100接続ケーブル 3m 93A051348 (CAB-ETH-M05-JP)BLADE100/200 - Ethernet(RJ45)ケーブル 5m
93A050060 (CAB-DS05-S)BLADE100/200 - CBX100接続ケーブル 5m 93A050065 M12 - M12 Ethernetケーブル1m
95A251380 (CS-A1-02-G-03)EtherNet/IP(3コネクタ )用電源ケーブル 3M 93A050066 M12 - M12 Ethernetケーブル 3m
95A251270 (CS-A1-02-G-05)EtherNet/IP(3コネクタ )用電源ケーブル 5M 93A050067 M12 - M12 Ethernetケーブル 5m
93A301076 (CBX100 All-In-One)BM100付端子台ボックス 93ACC0439 BLADE用取付金具 (5pcs) ※BLADE100は本体に含まれません
93ACC1808 (BM100)パラメータバックアップモジュール 90ACC0520 MicroSD Card - 8G - SIS - Blank
＊サイド読みタイプ (3コネクタ )のご用意もあります。詳しくは営業にお問い合わせください。
■アプリケーション例
・物流センターの入荷 /出荷、物流倉庫管理
　コンテナ自動搬送管理、自動倉庫、自動包装機械
-150
-50
50
150
0 100 200 300 400
(mm)
0.15 mm
0.20 mm
0.30 mm
0.50 mm
0
100
-100
50 150 250 350
BLADE100 1XXX
-70
-50
-30
-10
10
30
50
70
0 20 40 60 80 100 120 140(mm)
0.10 mm
0.12 mm
0.15 mm
0.20 mm
BLADE100 2XXX
-150
-50
50
150
0 100 200 300 400
(mm)
0.15 mm
0.20 mm
0.38 mm
0.50 mm
BLADE200-Focus=Near
-250
-150
-50
50
150
250
0 100 200 300 400 500 600 700
(mm)